ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ К КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ

Принятому на профсоюзном собрании 09 февраля 2024 года

Работодатель в лице директора МБУ ДО «Центр «Орбита» Задружная Татьяна
Павловна (ФИО директора), и работники в лице Председателя первичной
профсоюзной организации профсоюза (далее ППО) Даленко Елена
Николаевна (ФИО председателя) в связи с принятием решения профсоюзного
собрания от 10 февраля 2024 года (Протокол № 5 от 09.02.2024 ) заключили
настоящее соглашение о внесении в действующий Коллективный договор
следующих изменений.

1.Изменить в Коллективном договоре пункт 4.1.1 и изложить в следующей
редакции:

Днями выплаты заработной платы являются: 22 число текущего месяца -
выплата заработной платы за первую половину текущего месяца; 7 число
месяца, следующего за расчетным, - выплата заработной платы за вторую
половину предыдущего месяца.

При совпадении дня выплаты с выходным или нерабочим праздничным
днём выплата заработной платы производится накануне этого дня.

2. Указанный пункт вступает в силу с 10.02.2024 г.

3. Протокол № 5 является неотъемлемой частью настоящего соглашения

4. Иные условия Коллективного договора, не затронутые настоящим
соглашением, остаются без изменений и стороны подтверждают свои
обязательства по ним.